
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   4485
   1975
   1973

Fulnek Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Květoslava Andrýsková                        66        5.           130

Volební strana č. 2 - Sportovci pro Fulnecko
 1.     Libor Kvita                                  46        1.           299

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Václav Lipinský                              35        1.           289
 2.     Václav Jakubík                               23        6.           234

Volební strana č. 4 - FULNEK PRO LIDI
 1.     František Schindler                          59        7.           814
 2.     Radka Krištofová                             50        1.           792
 3.     Radek Jaborský                               54        2.           782
 4.     Lukáš Růčka                                  32        3.           628
 5.     Jitka Krčmářová                              55        4.           692
 6.     Kamila Olbrechtová                           36        5.           612

Volební strana č. 5 - Dobrovolní hasiči Fulnecko
 1.     Jiří Marek                                   47        1.           368
 2.     René Juroška                                 49        2.           366

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Lucie Činčalová                              41        1.           279

Volební strana č. 7 - FULNEČÁCI - společně pro Fulnek
 1.     Jan Křivonožka                               37        3.           422
 2.     Jana Divincová                               51        2.           341

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Bučánková                              67        2.           119
 2.     Jan Mariánek                                 75        3.           119
 3.     Radek Hikl                                   40        1.           114
 4.     Marie Žigová                                 18        4.            88

599352 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jan Kuligowský                               40        6.            90
 6.     Františka Zonová                             68        7.            88
 7.     Martin Žiga                                  37        8.            87
 8.     Antonín Joura                                71        9.           100
 9.     Blanka Pavlovičová                           41       10.            85
10.     Jaroslav Slíva                               74       11.            81
11.     Marie Žigová                                 54       12.            78
12.     Jan Stibůrek                                 74       13.            97
13.     Zdeněk Kouba                                 79       14.            78
14.     Vít Kubáč                                    76       15.            74

Volební strana č. 2 - Sportovci pro Fulnecko
 1.     Pavel Jurča                                  49        2.           201
 2.     Oldřich Křivonožka                           58        8.           152
 3.     Simona Vaňková                               44        4.           150
 4.     Tomáš Marčík                                 31        3.           102
 5.     Jiří Kvita                                   71        5.           127
 6.     Radomíra Krystynová                          55        6.           121
 7.     Miroslav Divín                               64        7.            88
 8.     Marek Sokol                                  30        9.           106
 9.     Martin Bartoň                                39       10.            94
10.     Lumír Šrom                                   58       11.           110
11.     Rostislav Bryja                              47       12.            82
12.     Jakub Barvík                                 30       13.            60
13.     Tomáš Dušek                                  43       14.           107
14.     Jana Křivonožková                            57       15.           120

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Marek Vaňura                                 51        3.           224
 2.     Pavel Dubec                                  47        2.           223
 3.     Václav Matúšů                                50       11.           218
 4.     David Hrabálek                               38        9.           217
 5.     Jaromír Sokol                                50        4.           202
 6.     Iveta Skočková                               27        5.           207
 7.     Zdeněk Gold                                  33        7.           196
 8.     Vojtěch Lipinský                             31        8.           183
 9.     František Velech                             58       10.           204
10.     Sylva Vernerová                              45       12.           144
11.     Tereza Čechová                               26       13.           133
12.     Jitka Maleňáková                             61       14.           102
13.     Karel Hrabálek                               65       15.           106

Volební strana č. 4 - FULNEK PRO LIDI
 1.     Petr Glaser                                  32        6.           632
 2.     Michaela Polcíková                           33        8.           589
 3.     Jiří Štencel                                 59        9.           586
 4.     Šárka Broukalová                             51       10.           575
 5.     Karel Schoppik                               55       11.           565
 6.     Vlastimil Heger                              40       12.           622
 7.     Veronika Chlebíková                          30       13.           543
 8.     Jiří Pavera                                  57       14.           620
 9.     Antonín Mička                                59       15.           541

Volební strana č. 5 - Dobrovolní hasiči Fulnecko
 1.     Miroslav Zlámal                              50        5.           318
 2.     Jaromíra Krampotová                          45        3.           266
 3.     Vlastimil John                               54        4.           268

599352 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Aleš Benýšek                                 43        6.           266
 5.     Petr Šalata                                  46        7.           218
 6.     Tomáš Slíva                                  49        8.           201
 7.     Martin Šindler                               34        9.           239
 8.     Petra Vaněčková                              27       10.           194
 9.     Jaroslav Hodulák                             51       11.           238
10.     Radim Daněček                                34       12.           254
11.     Petr Tičer                                   53       13.           198
12.     Vlastimil Blaheta                            44       14.           195
13.     Tomáš Dahm                                   29       15.           175

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Barbora Veseleňáková                         44        2.           237
 2.     Darina Dvořáková                             41        5.           226
 3.     Marcel Palovčík                              38        3.           201
 4.     Ondřej Štůrala                               34        4.           178
 5.     Pavel Šafl                                   25        6.           159
 6.     Michaela Vyhlídalová                         43        7.           191
 7.     Miroslav Vičík                               62        8.           154
 8.     Pavel Náhlík                                 56        9.           192
 9.     Tomáš Marek                                  36       10.           138
10.     Kamil Bednařík                               33       11.           128
11.     Josef Körösi                                 54       12.           149
12.     Petr Plhal                                   49       13.           134
13.     František Pindjak                            59       14.           176
14.     Stanislav Bačovský                           67       15.           148

Volební strana č. 7 - FULNEČÁCI - společně pro Fulnek
 1.     Petr Ertelt                                  60        1.           340
 2.     Lenka Daňová                                 44        6.           333
 3.     Martin Chrástek                              43        7.           327
 4.     Lucie Svobodová                              43        4.           229
 5.     Jan Vaníček                                  43        5.           206
 6.     Jana Golichová                               62        8.           231
 7.     Petr Sova                                    42        9.           189
 8.     Jana Vylobová                                61       10.           250
 9.     Anežka Svobodníková                          27       11.           233
10.     Alžběta Vodseďálková                         31       12.           198
11.     Lenka Štefková                               51       13.           207
12.     Ivana Vašutová                               58       14.           194
13.     Ludmila Růčková                              67       15.           192

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1428, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Hikl                                       114
              2.    Marie Bučánková                                  119
              3.    Jan Mariánek                                     119
              4.    Marie Žigová                                      88
              5.    Květoslava Andrýsková                            130
              6.    Jan Kuligowský                                    90
              7.    Františka Zonová                                  88
              8.    Martin Žiga                                       87

599352 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Antonín Joura                                    100
             10.    Blanka Pavlovičová                                85
             11.    Jaroslav Slíva                                    81
             12.    Marie Žigová                                      78
             13.    Jan Stibůrek                                      97
             14.    Zdeněk Kouba                                      78
             15.    Vít Kubáč                                         74

Volební strana č. 2 - Sportovci pro Fulnecko
Počet hlasů pro stranu:   1919, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Kvita                                      299
              2.    Pavel Jurča                                      201
              3.    Tomáš Marčík                                     102
              4.    Simona Vaňková                                   150
              5.    Jiří Kvita                                       127
              6.    Radomíra Krystynová                              121
              7.    Miroslav Divín                                    88
              8.    Oldřich Křivonožka                               152
              9.    Marek Sokol                                      106
             10.    Martin Bartoň                                     94
             11.    Lumír Šrom                                       110
             12.    Rostislav Bryja                                   82
             13.    Jakub Barvík                                      60
             14.    Tomáš Dušek                                      107
             15.    Jana Křivonožková                                120

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2882, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Lipinský                                  289
              2.    Pavel Dubec                                      223
              3.    Marek Vaňura                                     224
              4.    Jaromír Sokol                                    202
              5.    Iveta Skočková                                   207
              6.    Václav Jakubík                                   234
              7.    Zdeněk Gold                                      196
              8.    Vojtěch Lipinský                                 183
              9.    David Hrabálek                                   217
             10.    František Velech                                 204
             11.    Václav Matúšů                                    218
             12.    Sylva Vernerová                                  144
             13.    Tereza Čechová                                   133
             14.    Jitka Maleňáková                                 102
             15.    Karel Hrabálek                                   106

Volební strana č. 4 - FULNEK PRO LIDI
Počet hlasů pro stranu:   9593, hranice:      702,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radka Krištofová                                 792
              2.    Radek Jaborský                                   782
              3.    Lukáš Růčka                                      628
              4.    Jitka Krčmářová                                  692

599352 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Kamila Olbrechtová                               612
              6.    Petr Glaser                                      632
              7.    František Schindler                              814
              8.    Michaela Polcíková                               589
              9.    Jiří Štencel                                     586
             10.    Šárka Broukalová                                 575
             11.    Karel Schoppik                                   565
             12.    Vlastimil Heger                                  622
             13.    Veronika Chlebíková                              543
             14.    Jiří Pavera                                      620
             15.    Antonín Mička                                    541

Volební strana č. 5 - Dobrovolní hasiči Fulnecko
Počet hlasů pro stranu:   3764, hranice:      275,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Marek                                       368
              2.    René Juroška                                     366
              3.    Jaromíra Krampotová                              266
              4.    Vlastimil John                                   268
              5.    Miroslav Zlámal                                  318
              6.    Aleš Benýšek                                     266
              7.    Petr Šalata                                      218
              8.    Tomáš Slíva                                      201
              9.    Martin Šindler                                   239
             10.    Petra Vaněčková                                  194
             11.    Jaroslav Hodulák                                 238
             12.    Radim Daněček                                    254
             13.    Petr Tičer                                       198
             14.    Vlastimil Blaheta                                195
             15.    Tomáš Dahm                                       175

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2690, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Činčalová                                  279
              2.    Barbora Veseleňáková                             237
              3.    Marcel Palovčík                                  201
              4.    Ondřej Štůrala                                   178
              5.    Darina Dvořáková                                 226
              6.    Pavel Šafl                                       159
              7.    Michaela Vyhlídalová                             191
              8.    Miroslav Vičík                                   154
              9.    Pavel Náhlík                                     192
             10.    Tomáš Marek                                      138
             11.    Kamil Bednařík                                   128
             12.    Josef Körösi                                     149
             13.    Petr Plhal                                       134
             14.    František Pindjak                                176
             15.    Stanislav Bačovský                               148

Volební strana č. 7 - FULNEČÁCI - společně pro Fulnek
Počet hlasů pro stranu:   3892, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

599352 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Petr Ertelt                                      340
              2.    Jana Divincová                                   341
              3.    Jan Křivonožka                                   422
              4.    Lucie Svobodová                                  229
              5.    Jan Vaníček                                      206
              6.    Lenka Daňová                                     333
              7.    Martin Chrástek                                  327
              8.    Jana Golichová                                   231
              9.    Petr Sova                                        189
             10.    Jana Vylobová                                    250
             11.    Anežka Svobodníková                              233
             12.    Alžběta Vodseďálková                             198
             13.    Lenka Štefková                                   207
             14.    Ivana Vašutová                                   194
             15.    Ludmila Růčková                                  192

........................................18:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Eva Ďuláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Radim Petr

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599352 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Fulnek Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26168               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1428   15      26168,00            5,45
č. 2 - Sportovci pro Fulnecko             1919   15      26168,00            7,33
č. 3 - KDU-ČSL                            2882   15      26168,00           11,01
č. 4 - FULNEK PRO LIDI                    9593   15      26168,00           36,65
č. 5 - Dobrovolní hasiči Fulnecko         3764   15      26168,00           14,38
č. 6 - Občanská demokratická strana       2690   15      26168,00           10,27
č. 7 - FULNEČÁCI-společně pro Fulnek      3892   15      26168,00           14,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sportovci pro Fulnecko
      KDU-ČSL
      FULNEK PRO LIDI
      Dobrovolní hasiči Fulnecko
      Občanská demokratická strana
      FULNEČÁCI-společně pro Fulnek

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9593,00     4 - FULNEK PRO LIDI               
   2.            4796,50     4 - FULNEK PRO LIDI               
   3.            3892,00     7 - FULNEČÁCI-společně pro Fulnek 
   4.            3764,00     5 - Dobrovolní hasiči Fulnecko    
   5.            3197,66     4 - FULNEK PRO LIDI               
   6.            2882,00     3 - KDU-ČSL                       
   7.            2690,00     6 - Občanská demokratická strana  
   8.            2398,25     4 - FULNEK PRO LIDI               
   9.            1946,00     7 - FULNEČÁCI-společně pro Fulnek 
  10.            1919,00     2 - Sportovci pro Fulnecko        
  11.            1918,60     4 - FULNEK PRO LIDI               
  12.            1882,00     5 - Dobrovolní hasiči Fulnecko    
  13.            1598,83     4 - FULNEK PRO LIDI               
  14.            1441,00     3 - KDU-ČSL                       
  15.            1428,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Sportovci pro Fulnecko             1

599352 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - KDU-ČSL                            2
 4 - FULNEK PRO LIDI                    6
 5 - Dobrovolní hasiči Fulnecko         2
 6 - Občanská demokratická strana       1
 7 - FULNEČÁCI-společně pro Fulnek      2

........................................18:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Eva Ďuláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Radim Petr

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599352 - str. č. 8


